
Po kolejích za odpočinkem

České dráhy, Váš osobní dopravce
      www.cd.cz        840 112 113

Výlety  
historickými vlaky  
do Lednice

Příznivci romantických výletů se mohou 
o víkendech a svátcích od května až do 
září těšit na vyjížďky historickými motoráčky 
nebo parními vlaky z Břeclavi do Lednice  
a také navštívit Lednicko-valtický areál. 

11. 5. až 29. 9. 2013

Lednické parní léto

V rámci speciálních vyjížděk na trati Břeclav–Lednice 
můžete okusit pravou železniční nostalgii ve vláčcích 
tažených parní lokomotivou „Skaličák“! 

Ve vlaku je zařazen bufetový vůz s občerstvením, 
jihomoravskými víny a prodejem upomínkových 
předmětů.

n 25. 5., 29. 6., 27. 7., 31. 8. a 28. 9. 



České dráhy, Váš osobní dopravce
      www.cd.cz        840 112 113

Jízdní řád

Jízdy historických motoráčků

V úseku Břeclav–Lednice vlaky zastavují ve všech 
stanicích a zastávkách. Do parního vlaku na 
zastávkách Poštorná, Charvátská Nová Ves a Lednice 
rybníky je povolen nástup a výstup pouze do prvního 
vozu.

Historické motoráčky z 50. let minulého století 
„Hurvínek“ jedou v sobotu, v neděli a o svátcích od 
11. 5. do 29. 9. 2013 kromě dnů Lednického parního 
léta. V prvním vlaku z Břeclavi (odj. v 9:10 hod.) 
a posledním z Lednice (odj. v 16:25 hod.) přeprava 
jízdních kol zdarma!

Břeclav odj. 9:10 11:10 13:10 15:10

Lednice příj. 9:38 11:38 13:38 15:38

Lednice odj. 10:25 12:25 14:25 16:25

Břeclav příj. 10:50 12:50 14:50 16:50

Ceny jízdného

n jednosměrná jízdenka 30 Kč/parní vlak 60 Kč
n zpáteční jízdenka 45 Kč/parní vlak 90 Kč 
n děti od 6 do 15 let 50% sleva
n držitelé průkazu ZTP a ZTP/P 75% sleva
n držitel Rodinného pasu může v neděli cestovat  

historickým motoráčkem s dítětem zdarma

Břeclav–Lednice a zpět

Partneři akce:

Břeclav Lednice


